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N:o 100.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 8 maj 1908. 
— — — — Andra Kammaren den 8 •— —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl.
Maj:ts proposition angående försäljning af lägenheter 
från förra militiebostället Duckarp n:o 1 med till
hörande i Kristianstads län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 72).

Till Konungen.

I en den 28 februari innevarande år till Riksdagen aflåten pro
position (n:o 83) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bi- 
lagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma 
dag, föreslagit Riksdagen medgifva,

dels att tre i statsrådsprotokollet närmare angifna, till förra 
ryttmästarbostället 1 mantal Duckarp n:o 1 med Rickarums kvarn 
och kvarnplats n:o 21 samt 3:ne gatehus n:ris 9, 19 och 20 Ricka- 
rum i Esphults socken och Gärds härad af Kristianstads län hö
rande lägenheter, hvilka betecknats med litt. a, b och d å en af 
förste landtmätaren Elam Mebius år 1905 öfver egendomen upp
rättad karta, samt den af ägofiguren n:o 97 å nämnda karta bestå
ende lägenheten finge från egendomen afsöndras och mot i stats
rådsprotokollet upptagna köpeskillingar, att erläggas på sätt lägen- 
hetsinnehafvarna förbehållit sig, försäljas, enhvar lägenhet till sin 
innehafvare, med tillträdesrätt den 14 mars 1909 och i öfrigt på 
de i 6:te punkten af kungl. skrifvelsen till domänstyrelsen den 25



8 Riksdagens Skrifvelse No 100.

september 1896 angående bestämmelser att tjäna till efterrättelse i 
fråga om lägenheters upplåtande från kronans jordbruksdomäner 
•stadgade villkor;

dels att jämväl ett å kartan utmärkt, af ägofigurerna n:ris 
122—124 och 129—132 samt delar af ägofigurerna n:ris 125, 128 
och 134 bestående område om 3 hektar 33,io ar, finge, tillökadt 
med ägofigurerna n:ris 145 a och 145 b, om tillsammans 4 hektar 
39,20 ar, såsom en lägenhet under litt c från egendomen afsöndras, 
samt till Nils Nordholm försäljas mot en köpeskilling af 1,724 kronor 
och i öfrigt på nyss omförmälda villkor;

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar 
inflöte, finge, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda 
mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning 
af skogbärande eller till skogsodling tjänlig mark.

Riksdagen har bifallit Eders Kung! Maj:ts förevarande fram
ställning.

Stockholm den 8 maj 1908.

Med undersåtlig vördnad.


